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A jans Yönetim Kurulu Başkanı Samsun Valisi 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında ve ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantıya, Amasya 

Valisi Mustafa Masatlı, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, 
Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı ve diğer Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Ajans Genel Sekreteri İ. Ethem Şahin ve 
ilgili Ajans uzmanları katıldı.

Toplantı öncesinde 
Samsun'da, nitelikli ara 
eleman yetiştirilmesi 
amacıyla uygulanacak 
Nitelikli İstihdam ve Strateji 
Geliştirme Merkezi Projesi 
için imzalar atıldı. Daha 
sonra ise Ajansın, devam 
eden proje uygulamaları 
ile ilgili görüşmeler yapılıp 
Ajans kaynaklarının doğru 
yatırım ve faaliyetlere 
yönlendirilmesi için 
gündem maddeleri ele 
alındı.

NITELIKLI ISTIHDAM VE STRATEJI 
GELIŞTIRME MERKEZI (NISGEM)PROJESI

Kasım ayı Yönetim Kurulu Toplantısı öncesinde, 
Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ile OKA Genel Sekreteri 
İbrahim Ethem Şahin arasında protokolü imzalanan 
8 milyon liralık proje, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinesinde, Samsun’da OKA tarafından yürütülen 
2021 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı 
(CMDP) kapsamında Samsun Valiliği tarafından 
uygulanacak.

18 ay süreli projenin 2022 yılından itibaren 
eğitim ve belgelendirme hizmetlerine başlanması 
planlanıyor.

KASIM AYI YÖNETIM KURULU KASIM AYI YÖNETIM KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDITOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI 2021 KASIM AYI YÖNETIM 

KURULU TOPLANTISI 25 KASIM'DA 
SAMSUN'DA GERÇEKLEŞTIRILDI.
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Samsun’da Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları'na (TCDD) ait atıl durumdaki 
90 yıllık Tren Bakım Onarım İstasyonu Binası, 

Samsun Cerrahi Aletler ve Sağlık Müzesi Tefriş ve 
Tanzim Projesi kapsamında restore edildi.

OKA Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali 
Destek Programı kapsamında desteklenen proje, 
başvuru sahibi Samsun İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından uygulandı. 24 aylık uygulama sürecinin 
tamamlanmasının ardından, 3 Aralık’ta Müze'nin 

açılışı yapıldı.
Türkiye’de sağlık alanında tematik 

anlamda ilk ve tek olma özelliği taşıyan 
Cerrahi Aletler ve Sağlık Müzesi’nin açılışı, 
Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Demir, OKA Genel Sekreteri İ. Ethem 
Şahin ve protokol üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

MÜZE 6 BÖLÜMDEN OLUŞUYOR
6 bölümden oluşan müzede geçmişten 

günümüze sağlık alanında kullanılan çeşitli 
aletler bulunuyor. Rayların koruma altına 
alındığı orta aks bölümünde hastanelerde 
eskiden bulunan hasta destek ürünleri, ikinci 
bölümde ise cerrahi aletler yer alıyor. Diğer 

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) DESTEĞIYLE BIR ILKE IMZA ATILDI

OKA DESTEĞIYLE SAMSUN’DA OKA DESTEĞIYLE SAMSUN’DA 
TÜRKIYE'NIN ILK 'CERRAHI ALETLER TÜRKIYE'NIN ILK 'CERRAHI ALETLER 

VE SAĞLIK MÜZESI' KURULDUVE SAĞLIK MÜZESI' KURULDU
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bölümlerde de kadın doğum, kulak burun boğaz 
ve diş alanında kullanılan eski aletler bulunuyor. 
Bin metrekaresi kapalı 5 dönüm büyüklüğe sahip 
alanda Çanakkale Savaşı ve Kurtuluş Savaşı'nda 
kullanılan cerrahi aletler de yer alıyor.

SAĞLIK KENTI VIZYONUNA KATKI 
SAĞLAYACAK

Samsun, yaklaşık 40 yıldır sürdürdüğü cerrahi 
alet üretimiyle Türkiye’de ve Dünya’da önemli bir 
konumdadır. İlde cerrahi aletlerle başlayan üretim, 
bugün ortopedik implantlardan sterilizasyon 
kutularına, işitme cihazlarından röntgen cihazlarına 
kadar birçok tıbbi cihaz üretimiyle devam ediyor.

Cerrahi Aletler ve Sağlık Müzesi’nin modern ve 
yaşayan müzecilik anlayışı ile geçmişten bugüne 
sağlık hizmetlerinin ve Samsun’da üretilen tıbbi 
cihaz ve aletlerin gelişimini, sergileyerek ilin bu 
yöndeki tanıtımına katkı sağlaması amaçlanıyor.

Samsun’a yaşayan müze kazandırılması açısın-
dan da önem taşıyan Müze’nin ayrıca, sağlık en-
düstrisinin güncel uygulamalarının yer aldığı atölye 
çalışmalarıyla yerli ve milli cerrahi alet üretimini 
destekleyecek endüstriye ivme kazandırması, mes-
lek seçimi ve mesleki eğitim alanına olumlu katkı 
sağlaması, sağlık alanında yılın önemli gün ve haf-
talarında ulusal ve uluslararası organizasyonlara ev 
sahipliği yapması hedefleniyor.
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Mobilyacılık alanında düzenlenecek dört 
farklı eğitim programından faydalanacak 
kursiyerler, Kasım ayı içerisinde yapılan 

mülakatla belirlenmişti. Uygulamalı programlarda 
Bilgisayar Destekli 3 Boyutlu Mobilya Tasarım Kursu, 
Ahşap CNC Operatörü Kursu, Mobilya Döşeme Di-
kiş Elemanı Kursu, Mobilya Döşeme Kesim Elemanı 
Kursu olmak üzere başlatılan eğitim programıyla, 

Samsun’da mobilya sektöründe istihdam edilmek 
üzere nitelikli eleman yetiştirilecek. Haftanın 5 günü 
devam edecek kursları başarı ile tamamlayan kursi-
yerler, sertifikalandırılarak alınan taahhütnameler 
doğrultusunda ilgili işlere yönlendirilecek.

“CAMEK”
Başvuru sahibi Canik Belediyesi koordinatör-

lüğünde geliştirilen 
Dezavantajlı Grupların 
Meslek Hayatına ve 
Topluma Kazandırıl-
ması Projesi, 1,9 Mil-
yon TL bütçeye sahip 
olup, proje ile Canik 
ilçesindeki genç işsiz-
liğinin ve suç oranının 
azaltılması ve böyle-
likle ilçenin sosyoe-
konomik gelişiminin 
desteklenmesi hedef-
leniyor.

HEM MESLEK ÖĞRETIYOR HEM HEM MESLEK ÖĞRETIYOR HEM 
ISTIHDAM SAĞLIYORISTIHDAM SAĞLIYOR

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2020 YILI SOSYAL GELIŞMEYI 
DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP), KAPSAMINDA HAYATA GEÇIRILEN CANIK 
MESLEK EDINDIRME KURSLARI’NDA (CAMEK) ISTIHDAM GARANTILI EĞITIM 

PROGRAMINA DÂHIL OLAN KATILIMCILARA YÖNELIK KURSLAR BAŞLADI.
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B ölge’deki şirketlerin uluslararası pazarlara 
açılması, nokta atışı ihracat ile yeni müşteri-
lerle buluşması artık daha kolay. 

Merkez’in Orta Karadeniz Bölgesi’nde yer alan 
KOBİ’lerin uluslararası pazarlardan pay alabilmele-
ri için rekabet güçlerinin artırılması ve dışa açılma-
larının desteklenmesi konusunda ücretsiz olarak 
verdiği danışmanlık hizmeti, site üzerinden yapı-
lacak üyelik ile devam edecek. 

Sisteme üye olan firmalar, ihracata yönelik he-
def pazarlarının tespit edilmesini veya söz konusu 
pazarlardaki müşterilerinin bilgilerini web sitesi 
üzerinden talep edebilecekler.

Üyelik işlemleri için öncelikle “İhracat Yeterlilik 
Testi" dolduracak, test sonucunda firmanın “İh-
racat Yeterlilik Testi Skoru” belirlenecek. Yapılan 
başvuru Merkez’in dış ticaret uzmanları tarafından 
değerlendirilerek üyelik onayı gerçekleştirilecek.

HER FIRMAYA TEMSILCI BELIRLENECEK
Web sitesinden yapılan üyelik başvurusunun 

onaylanmasının ardından, her firmaya uzman da-

nışmanlar atanacak. Danışmanlar, en kısa sürede 
ilgili firmalar ile iletişime geçerek, analiz çalışma-
larına başlayacak. Firmaya özel olarak yürütülecek 
analiz çalışmaları sonucunda elde edilen raporlara 
kullanıcı paneli üzerinden çevrim içi olarak erişim 
sağlanabilecek.

ORTA KARADENIZ REKABETÇILIK VE DIŞ 
TICARET DESTEK MERKEZI

Orta Karadeniz Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek 
Merkezi, OKA öncülüğünde ve koordinasyonunda, 
Amasya, Çorum, Samsun, Tokat ve Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odaları ile iş birliği ile kuruldu. Merkez, 2019 
yılı Mart ayından itibaren dış ticaret uzmanları aracı-
lığıyla dünya genelindeki dış ticaret verileri ile sek-
törel bilgilere erişilebilen veri tabanları üzerinden 
Bölge’deki firmalara hizmet veriyor.

Tamamen ücretsiz olarak hizmet veren merkez, 
bölgede dış ticaret alanındaki kurumlar arasında 
etkileşimi artırırken, süreçlerin iyileştirilmesine ve 
hızlandırılmasına yönelik iş birliği ortamı oluştu-
rulmasına da katkı sunuyor.

OKA REKABETÇILIK VE DIŞ TICARET OKA REKABETÇILIK VE DIŞ TICARET 
DESTEK MERKEZI WEB ÜZERINDEN DESTEK MERKEZI WEB ÜZERINDEN 

HIZMET VERMEYE BAŞLADIHIZMET VERMEYE BAŞLADI

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI 

(OKA), “ORTA 
KARADENIZ 

REKABETÇILIK 
VE DIŞ TICARET 

DESTEK MERKEZI” 
FAALIYETLERINI 

DIJITAL ORTAMDA 
DA YÜRÜTEBILMEK 

AMACIYLA 
disticaret.oka.org.

tr WEB SITESINI 
HAYATA GEÇIRDI.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyo-
nunda düzenlenen Otomotiv, Makine ve 
Metal Sektör Buluşmaları’na Samsun Valisi 

Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Hasan Büyükdede, KOSGEB Başkanı 
Hasan Basri Kurt, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, On-
dokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel 
Sekreteri İbrahim Ethem Şahin ile sanayi, ticaret 
ve üniversite kesiminden önemli isimler katıldı.

Program ASELSAN, TÜRASAS, Nurol Makina, 
Otokar ve Devlet Malzeme Ofisi temsilcileri ile 
yerel kurum ve kuruluşlardan katılımcılarla yapı-
labilecek iş birliklerini değerlendirmek üzere ikili 
görüşme imkânı sundu.

Programın yeni iş birliklerine zemin oluşturma-
sını beklediğini ifade eden TOBB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve Samsun TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Salih Zeki Murzioglu, “Dört ulaşım aksinin 
bir arada olduğu, alternatifli üretim alt yapısıyla 
Samsun, otomotiv, makine ve metal sektörü için 

oldukça stratejik bir konumdadır. Bu nedenle 
SANTEK Samsun Buluşması’nın bu sektörler bağ-
lamında düzenleniyor olması büyük önem arz et-
mektedir. Şüphesiz bugün yüksek teknoloji üreten 
lider firmalarımızın şehrimizdeki firmalarla bir ara-
ya gelmesi, güçlü iş birliklerine zemin oluşturacak-
tır” diye konuştu.

KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt, “Türkiye’nin 
hem savunma sanayi alanında hem KOBİ’lerinin 
geliştirmiş olduğu teknolojiler, bütün dünyaya 
mal satan bir ülke haline gelmesi gerçekten ilgiye 
mazhar oluyor. Biz de anlatmaya çalışıyoruz. Cum-
hurbaşkanımızın liderliğini, bu ülkenin çalışma 
gayretini, azmini, teknolojiye yapılan yatırımları ki 
bunlar bugün teker teker saydığımızda gerçekten 
ciddi yekûn oluşturan şeyler. 20 yıl önce bu ülkede 
TEKNOPARK sayısı bir elin parmakları kadar yok-
ken şimdi artık belli bir noktaya ulaşmış. Tekno-
parktaki firma sayıları, AR-GE merkezi, laboratuvar 
bütün bunların gerçekten artık Türkiye güçlü bir 
ekonomi güçlü bir ülke haline gelmiş” seklinde 
konuştu.

SANAYI VE TEKNOLOJI IŞBIRLIĞI SANAYI VE TEKNOLOJI IŞBIRLIĞI 
KURULU SAMSUN’DA TOPLANDIKURULU SAMSUN’DA TOPLANDI

SANAYI VE TEKNOLOJI IŞBIRLIĞI KURULU (SANTEK) 2021 YILI 4. DÖNEM 
TOPLANTISI, 14-15 ARALIK’TA SAMSUN’DA GERÇEKLEŞTIRILDI.
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Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Bü-
yükdede, “Aralık ayı itibarıyla AR-GE ve yenilik eko-
sistemi bugün 89 TEKNOPARK, 1254 AR-Ge Merkezi 
ve 342 Tasarım Merkezi’yle ilerleme kaydedilmiştir. 
Bu sayıların önümüzdeki dönemde katlanarak bü-
yümesini bekliyoruz. Samsun; organize sanayi böl-
geleri, limanı ve iyi bir üniversite eğitim alt yapısı 
dolayısıyla Karadeniz Bölgesi’nin en gözde sanayi 
şehirlerinden biri haline gelmiştir. Samsun sanayisi, 
pandemiye rağmen büyümeye devam etmiştir. Böl-
gemizde mevcut beyaz eşya, otomotiv, savunma, 
makine, metal, plastik, tekstil, orman ürünleri sana-
yisinin gelişiminin yanında uzay, havacılık, nükleer 
enerji, raylı sistemler ve gemi inşa sanayinde faali-
yet gösterecek aktörlerin de sisteme dâhil edilme-
sini arzu ediyoruz. Bu arzumuzu hayata geçirecek 
SANTEK çalışmalarını 4 düzeyde gerçekleştirebi-
lecek şekilde tasarladık. Bu düzeyler belirlenirken 
ilin büyüklüğü ve kapasitesini göz önünde bulun-
durduk. Anılan bilgiler ışığında Samsun’un; geliş-
miş sanayisi, yeni çalışmalar için potansiyel taşıyor 
olması, paydaşların istekli çalışmaları nedeniyle 4. 
seviyede SANTEK yapılması kararlaştırılmış bir baş-
ka ifadeyle Bakanlığımız tarafından en üst düzey-

de desteklenen ikinci ilimiz olmuştur. Bu program 
uygulamasında bakanlığımızın merkezden desteği 
kadar programın yerel paydaşlarla sahiplenilme-
si de önem taşımaktadır. Bu etkinlik Samsun için 
önemli bir adimdir. Bu yeni yapıyla önümüzdeki 
süreç içerisinde bakanlığımız sanayinin gelişmiş ol-
duğu illerde doğrudan kurul çalışmalarının aktif bir 
parçası haline gelecektir. Bugünden sonra sizlerin 
de katkılarıyla sanayi adına daha büyük gelişmele-
rin yaşanacağına ve bu toplantı sonrasında devam 
edecek çalışmaların diğer il müdürlüklerimiz, pay-
daş kurum ve kuruluşlar için de örnek teşkil edece-
ğine inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ise Sam-
sun’un sanayi bakımından önünün açık olduğunu 
belirterek, "Samsun, lokasyon olarak çok iyi ko-
numda. Demir yolları, hava limanı bulunan, kara 
yolunun çok elverişli olduğu, üç limanı olan, demir 
yollarının organize sanayi bölgelerine ulaştığı ön-
der illerimizden birisi. 57 bin öğrencimiz var. Nite-
likli bir altyapımız var. Çalışacak personel yapımız 
gayet iyi. Mesleki eğitim anlamında daha iyi de 
yapacak projelerimiz var. İnşallah Samsun’umu-
zun önü açık" sözlerine yer verdi.
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“AMASYA ETLI ÇIÇEK BAMYASI YEMEĞI” “AMASYA ETLI ÇIÇEK BAMYASI YEMEĞI” 
COĞRAFI IŞARET TESCILI ALDICOĞRAFI IŞARET TESCILI ALDI

Coğrafi İşaret Tescil Belgesi, Amasya’da düzenle-
nen tanıtım programında Amasya Valisi Mustafa 
Masatlı, Amasya Belediye Başkanı Mehmet Sarı 

ve Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği Müdürü Mustafa 
Örgüt’e takdim edildi. Programda konuşmaların ardın-
dan coğrafi işareti alınan Etli Çiçek Bamyası Yemeği’nin 
yapımına ilişkin sunum yapıldı. Daha sonra Vali Masatlı 
ve katılımcılar, yemeğin tadına baktı.

AMASYA’NIN 
YÖRESEL 

LEZZETLERINDEN 
AMASYA ETLI 

ÇIÇEK BAMYASI 
YEMEĞI’NE TÜRK 

PATENT VE MARKA 
KURUMUNCA 

COĞRAFI IŞARET 
TESCIL BELGESI 

VERILDI
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Çalıştayda Genel Sekreter İ. Ethem Şahin, 
Samsun Turizmciler Derneği Başkanı Dilek 
Genç,  kamu ve özel sektörden çok sayıda 

katılımcı yer aldı.
Açılış konuşmalarının ardından çalıştayda, Dr. 

Bülent Turan “Kooperatiflere Yönelik TKDK Des-
tekleri”, Mustafa Yavuz  “Bitkisel Yiyeceklerin Otel 
Mutfağına Girişi”, OKA Tokat Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Mehlika Dicle “Tokat Kadın Koope-

ratifleri Kooperatifleşme Süreci”, Demet Öztürk 
“Kırsalda Girişimcilik Örneği”, Turgay Rizeli “OM-
YEGDER Çalışmaları”, Daniel Rossi “Raw Foodism/ 
Barcelona Kuruluş Süreci”, Ali Korkmaz “Samsun 
Büyükşehir Belediyesinin Kırsal Destekleri”, Çiğ-
dem Kurnaz “Güvenli Gıda Porsedürleri”, Mehmet 
Ak “Rauffood Vegan Mutfak”  konulu sunumlarını 
gerçekleştirdi. Yaklaşık 100 kişinin katıldığı çalış-
tay, soruların cevaplanmasıyla sona erdi.

OT YEMEKLERININ SEKTÖRLE OT YEMEKLERININ SEKTÖRLE 
EŞLEŞTIRILMESI ÇALIŞTAYIEŞLEŞTIRILMESI ÇALIŞTAYI
SAMSUN TURIZMCILER DERNEĞI'NIN TÜRKIYE VE AB ARASINDA SIVIL TOPLUM  

DIYALOĞU HIBE PROGRAMI (CSD-VI)  PROGRAMI KAPSAMINDA UYGULADIĞI SAĞLIKLI 
YAŞAM IÇIN DOĞAYA DÖNÜŞ PROJESI “OT YEMEKLERININ SEKTÖRLE EŞLEŞTIRILMESI 

ÇALIŞTAYI” 24 KASIM’DA AJANSIMIZ EV SAHIPLIĞINDE DÜZENLENDI.
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www.ka.gov.tr üzerinden destekler, ihaleler, etkinlikler, faaliyet raporları, 
haberler, duyurular, müdahale alanları, diğer platformlara ve ajanslarla 

ilgili daha birçok konuya erişilebiliyor.

KALKINMA AJANSLARIKALKINMA AJANSLARI
TEK PORTALDATEK PORTALDA

TÜRKIYE’DEKI 26 KALKINMA AJANSININ FAALIYETLERI HAKKINDA GÜNCEL 
BILGILERE ULAŞABILECEĞINIZ "KALKINMA AJANSLARI SITESI" 

https://www.ka.gov.tr/ YAYINA BAŞLADI
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ILETIŞIM BAŞKANLIĞI “GENÇLERE ILETIŞIM BAŞKANLIĞI “GENÇLERE 
YÖNELIK DEVLET TEŞVIKLERI”NI TANITTIYÖNELIK DEVLET TEŞVIKLERI”NI TANITTI

ATO-Congresium Kongre ve Sergi Merke-
zi'nde "Geleceğin Burada, Devletin Senin 
Yanında" sloganıyla gerçekleştirilen tanı-

tım günlerine 13 bakanlık, Savunma Sanayii Baş-
kanlığı, Dijital Dönüşüm Ofisi, TÜBİTAK, KOSGEB, 
Türkiye Ulusal Ajansı gibi 40'ın üzerinde kurum 
ve kuruluştan temsilci katıldı.

Organizasyonda gençlere yönelik devlet des-
tekleri, proje destekleri, hibeler, burslar, teşvikler, 
fonlar ve eğitim destekleri konularında bilgilen-
dirmeler yapıldı. 

Dört gün süren etkinlik kapsamında genç zi-

yaretçiler, "Devlet Sokağı"nda kamu kurumları-
nın stantlarını ziyaret ederek destek ve teşvikler 
hakkında bilgi aldı, "Tecrübe Sokağı"nda başarılı 
isimlerin deneyimlerinden yararlandı, "Eğlence 
Sokağı"nda ise çeşitli etkinliklere katılarak keyifli 
anlar yaşadı.

Tanıtım günlerinde ayrıca, SOLOTÜRK pilotları 
gençlerle buluştu. KOSGEB, TÜBİTAK'tan destek 
alan girişimciler hikâyelerini anlattı. Pazar günü 
ise iş arama becerilerine ilişkin eğitim seminerleri 
düzenlendi.

CUMHURBAŞKANLIĞI ILETIŞIM BAŞKANLIĞI TARAFINDAN 9-12 
ARALIK TARIHLERI ARASINDA ANKARA’DA “DEVLET TEŞVIKLERI 

TANITIM GÜNLERI” GERÇEKLEŞTIRILDI.
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DIJITAL VERIMLILIK KÜTÜPHANESIDIJITAL VERIMLILIK KÜTÜPHANESI

D ijital Verimlilik Kütüphanesi; verimlilikle 
ilgili Süresiz Yayınlar, Anahtar Dergisi, Ve-
rimlilik Dergisi ve Etki Analizi Raporları’n-

dan oluşuyor.
1963 yılında basılmaya başlanan Süresiz Ya-

yınlar başlığı altında toplam 700'ü aşkın kitap yer 
alıyor. Süresiz yayınlar; verimlilik konulu kitaplar, 
çeviriler, kongre, konferans, sempozyum, bildiri, 
oturum, panel ve seminerlere ait dokümanlar, 
araştırma ve inceleme sonuçları, sektör raporları, 
analizler ve göstergeler, kılavuzlar gibi yayınları 
kapsıyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın aylık yayını 
olarak Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel 
Müdürlüğü tarafından yayımlanan Anahtar Der-
gisi, toplumun hemen her kesiminde verimlilik 
bilincinin oluşturulmasını ve geliştirilmesini sağ-
lamak amacıyla 1989 yılından bu yana aralıksız bir 
şekilde yayımlanıyor. Anahtar Dergisi’ne https://
edergi.sanayi.gov.tr/ adresinden ulaşılabiliyor. 

Verimlilik Dergisi, Türkiye'de verimlilik alanın-
da ilk bilimsel dergi olarak yayın hayatına 1967 
yılında başladı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdür-

lüğü’nün yayın organı olan dergi, 
yılda dört sayı (Ocak-Nisan-Tem-
muz-Ekim) olarak yayımlanıyor. 
Verimlilikle ilgili olarak tüm disip-
linlerden gelecek makalelere açık 
olan Verimlilik Dergisi’nde; araştır-
maya dayalı, ulusal ve uluslararası 
literatüre katkı sağlayan, özgün 
ve güncel çalışmalara yer veriliyor. 
Dergi, https://dergipark.org.tr/tr/
pub/verimlilik adresi üzerinden 
okuyuculara ücretsiz ve açık eri-
şimli olarak sunuluyor.

Etki değerlendirme çalışmaları 
ile; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Merkez birimleri ile bağlı, ilgili ve 
koordinasyonundan sorumlu olu-
nan kuruluşları tarafından verilen 
teşvik, yatırım ve desteklerin eko-
nomik, sosyal ve kültürel etkilerinin 
analizler yapılarak değerlendiril-
mesi ve böylelikle hem kullanılan 
kamu kaynaklarının hesap verebilir-
lik mekanizmasının güçlendirilmesi 
hem de programların gözden ge-
çirilerek geliştirilmesi amaçlanıyor. 
Bu kapsamda yapılan çalışmaların 
sonuçları, Etki Analizi Raporları ara-
cılığıyla kamuoyu ile paylaşılıyor.

SANAYI TEKNOLOJI BAKANLIĞI TARAFINDAN VERIMLILIKLE ILGILI 
700'DEN FAZLA YAYINA ÜCRETSIZ ULAŞMAYI SAĞLAYAN "DIJITAL 

VERIMLILIK KÜTÜPHANESI" ERIŞIME AÇILDI. 

Kaynak: verimlilikkutuphanesi.sanayi.gov.tr
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


